
MINISTERO DEL TURISMO
Protocollo lnterno - 3. PROTOCOLLO - DG VALORIZZp¿IONE
Prot. n.0359259 124 del 1'l I 1'l 12024

@-2=-;,*o Ç*r-Qro.,nua"*n àz.z'azl-b¿zzz,á ¿ hzzru,z'z*z}2¿y'¿z o*¿¿,or*

ERRATA CORRIGE - Sostituzione Allegato A al Decreto del 6 novembre 2024, prot. 351422, in parziale

riforma del decreto del 2 settembre2024, prot. n. 86997124, recante l'ammissione a¡ contr¡buti teorici

destinati al sostegno delle agenzie di viaggio e dei tour operator, a valere sul fondo di cui all'articolo 1,

comma 366, della Legge 30 dicembre 2O2L n.234, per correzione refusi.

CONSIDERATO che sono stati rilevati alcuni refusi nella descrizione delle motivazioni dell'Allegato A al

Decreto del 6 novem bre 2024, prot.35t422, in parziale riforma del decreto del 2 settembre 2024, prot.

n.86997/24, recante l'ammissione aicontributiteorici destinatialsostegno delle agenzie diviaggio e dei

tour operator, a valere sul fondo di cui all'articolo 1, comma 366, della Legge 30 dicembre 2O2t n.234;

RITENUTO opportuno correggere tali refusi al fine di una migliore intellegibilità di tale Allegato;

DECRETA

Articolo 1

1. L'Allegato A al decreto 6 novembre 2024, prot.35L422, è sostituito integralmente dall'Allegato A-

bis, che ne costituisce parte integrante.
2. Restano invariate tutte le disposizioni del decreto del 6 novembre 2024, prot.351422.

IL DIRETTORE GENERALE

FEDERICO LASCO
(documento firmoto dig¡tolmente oi sensi del D.Lgs.82/2005)

Firmato digitalmente
da: FEDERICOg I lpms AMEDEO LASCO
Dala: 10/11/2024
14:17:O2

-'Fæ>,,{--*-¿E¿


